

Vergaderjaar 1994–1995

23 646

Bepalingen inzake de arbeids- en rusttijden (Arbeidstijdenwet)

Nr. 15

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 februari 1995

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 14) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 3:4 wordt na «opgenomen» een komma geplaatst.

II

In artikel 3:5, derde lid, wordt «hetzij 23.00 uur en 06.00 uur» vervangen door: hetzij 23.00 uur en 07.00 uur.

III

In artikel 5:5, eerste lid, wordt «hetzij 23.00 uur en 06.00 uur» vervangen door: hetzij 23.00 uur en 07.00 uur.

IV

In artikel 5:9, derde lid, wordt «artikelen 5:8» vervangen door: artikel 5:8.

V

In artikel 5:10 wordt in het eerste en tweede lid telkens vóór «indien hij meer» een komma geplaatst.

VI

In artikel 8:1, eerste lid vervalt na «aan» de komma.

VII

In artikel 12:23, onderdeel H, aanhef, wordt aan het slot de punt vervangen door een dubbele punt.

VIII

In artikel 12:30, onderdeel K, punt 3, vervalt na «32» de komma.